
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema  - „STEAM Joninių vainikas“ 

2. Veiklą organizavo pagal ikimokyklinio ugdymo programą dirbanti mokytoja 

Vaida Lydienė 

3. Tikslas -  Minint Lietuvos tradicines šventes, integruoti STEAM ugdymą. 

Skatinti vaikų kūrybiškumą - kuriant gamtinėmis medžiagomis. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Pačiame vasaros gražume vaikai dalyvavo Respublikiniame ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte „STEAM JONINIŲ 

VAINIKAS“. Vaikai kartu su auklėtojomis darželio lauko kiemelyje pynė, 

kūrė Joninių vainikus iš gamtinių medžiagų – ąžuolo, jazminų ir kitų 

augalų žiedų ir šakelių. Kruopščiai atrinkinėjo šakeles ir žiedus, kuriuos 

pynė ant paruošto vainiko lanko iš vielos. 

 

 



 

 

   

 

 

 



 

 

 

 

Vykdytos veiklos 

 
Darželio lauko kiemelyje vaikai kartu su auklėtojomis 
dėliojo gamtines medžiagas,  tyrinėdami susipažino su 
jomis. Lavino savo pojūčius. 

  

 

Prieš veiklą vaikai žiūrėjo filmuką apie vainikus, kokiomis 
technologijomis pasitelkiant pinami Joninių vainikai ir 
kokių jų gali būti. 

 

 

   

 

Vaikai kūrė ir  konstravo Joninių vainikus ant paruošto 
vainikų lanko iš vielos. 

   

 

Kreidelėmis ant lauke esančių piešimo molbertų piešė 
vainikus. 

5. Refleksija –  Veikla vaikams buvo naudinga ir suteikė daug teigiamų emocijų. 

Vaikai šauniai dirbo, kūrė bendradarbiaudami tarpusavyje. Veiklos priemonių  - 

gamtinės medžiagos kvapas lavino vaikų pojūčius. O rezultatas džiugino 

kiekvieną – visi norėjo užsidėti, pasimatuoti ir pasipuošti 😊 

 



 

 

 

 

 

 

Dėdami ant savo galvyčių vaikai matavo nupintus vainikus 
- jų ilgį ir plotį. 


